



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 31.07.2023 r.

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

EZP 309/2023

dot. przetargu nieograniczonego nr M-30/2023 na dostawę odczynników i materiałów eksploatacyjnych do wykonywania morfologii krwi „5 DIFF” (automatyczny rozdział leukocytów na 5 grup) wraz z dzierżawą dwóch analizatorów hematologicznych na potrzeby Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu.

Zamawiający na podst. art.284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia:

Pytanie, 1, dotyczy pkt. 6

Prosimy o dopuszczenie analizatora w którym, odsetek mikrocytów i makrocytów są parametrem badawczym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania odsetka mikrocytów i makrocytów jako parametrów diagnostycznych.

Pytanie Nr 2 dotyczy pkt. 9

Prosimy o możliwość zaproponowania analizatora głównego, w którym trzykrotnie zwiększona populacja leukocytów, tzw tryb Low-WBC nie wymaga manualnej ingerencji Operatora, uruchamiana jest ona z automatu. Pozwala to zaoszczędzić czas, i pieniądze, gdyż nie ma konieczności robienia dwóch oznaczeń jak w przypadku wyboru manualnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby analizator był wyposażony w osobny tryb pracy dla próbek leukopenicznych z możliwością jego manualnego wyboru.

Pytanie Nr 3, dotyczy pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści analizator, który do wykonania morfologii CBC oraz CBC+DiFF, aspiruje w trybie podajnikowych/zamkniętym tylko 80 µl, a w trybie mikro/otwartym tylko 35 µl. Dodatkowo a w trybie predylucji tylko 20 µl

Odpowiedź:

Wymagana objętość aspirowanej próbki do analizy wynosząca maksymalnie 30 mikronów dotyczy próbek podanych w trybie automatycznym i ręcznym.

Pytanie Nr 4 dotyczy pkt. 24

Prosimy o możliwość zaproponowania analizatorów, w których instrukcja obsługi w języku polskim jest wgrana na komputerze zewnętrznym, istnieje możliwość przeszukiwania jej po wspinaniu słowa kluczowego. Ponadto analizatory mają wgrane podstawowe procedury w postaci filmów video, co znacznie ułatwia i przyspiesza pracę. Oprogramowanie analizatorów jest również w języku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zapis dotyczący wbudowanej instrukcji jest parametrem ocenianym.

Sporządziła: Izabela Stachowiak





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Pytanie Nr 5 dotyczy pkt. 26

Prosimy o możliwość zaproponowania analizatorów, zapewniających zdalny kontakt z inżynierami serwisu poprzez oprogramowanie Temviewer pozwalający na podgląd tego co się dzieje na ekranie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe ale nie wymaga.

Pytanie Nr 6, Dotyczy Zał. nr 2 do SWZ - Parametry wymagane, pkt 17:

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na skalkulowanie materiału kontrolnego zgodnie z terminem, w którym parametry oznaczeń nie przekraczają wyznaczonych przez producenta i określonych w arkuszu oznaczeń dopuszczalnych zakresów gwarantujących prawidłową pracę analizatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 7, Dotyczy Zał. Nr 2a do SWZ - Oznaczenia, kolumna „Nazwa badania”:

Prosimy Zamawiającego o możliwość wyspecyfikowania w kolumnie „Nazwa badania” wszystkich niezbędnych odczynników do wykonania wymaganej ilości i rodzajów badań. Pozwoli to Zamawiającemu na identyfikację poszczególnych odczynników i ułatwi późniejsze zamówienia podczas realizacji kontraktu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 8, Dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – warunki konieczne serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego pkt 11:

Czy Zamawiający dopuści modyfikację zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy dzierżawy §3 ust. 2 z zapisu „dwa egzemplarze” na: „jeden egzemplarz”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 9, Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 10, Dotyczy Załącznika nr 6 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy sprzedaży odczynników:

§5 ust. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby do każdej dostawy nie była dołączana faktura VAT?

Ze względu na stosowaną przez Wykonawcę politykę bezpieczeństwa i ochronę danych stanowiących informację handlową, faktury wystawiane są przez pracownika Wykonawcy w biurze w dniu dostawy towaru do Zamawiającego, a sam przedmiot dostawy jest wysyłany do





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494



Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00

Zamawiającego z magazynu Wykonawcy, który znajduje się w innej lokalizacji niż biuro. Nie istnieje zatem fizycznie możliwość by faktura była dostarczona Zamawiającemu wraz z zamówionym i dostarczonym towarem. Wraz z towarem Wykonawca załącza dokument dostawy, potwierdzający ilość, rodzaj towaru będącego przedmiotem dostawy, natomiast faktura VAT wysyłana jest pocztą po wykonaniu zamówienia. Ponadto Wykonawca zgodnie z treścią art. 106i. ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług zobowiązany jest do wystawienia faktury VAT nie później niż piętnastego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę, nie ma zatem obowiązku wystawiania faktury i dostarczania jej wraz z chwilą wydania towaru. Jeżeli tak prosimy o wykreślenie zapisu „dostarczonej wraz z odczynnikami”.

Ewentualnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z towarem elektronicznej faktury VAT na wskazany adres poczty elektronicznej? Jeżeli tak prosimy o zmianę ww. postanowienia poprzez dodanie zapisu „Zamawiający wyraża zgodę na przysyłanie faktur elektronicznych na następujący adres poczty elektronicznej.....”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 10A, §6 ust. 1:

Uprzejmie prosimy o zastąpienie wyrażenia: „innych aniżeli zmiany opisane w §1 ust. 3” zwrotem: „innych aniżeli zmiany opisane w §11 ust. 3 i 4”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 10B, §6 ust. 3:

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający pod pojęciem „Wykaz” rozumie formularz asortymentowo-cenowy zawierający informacje o cenach i kosztach, na podstawie których Wykonawca dokonał kalkulacji wynagrodzenia zawartego w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe, pod pojęciem „Wykaz” rozumie formularz asortymentowo – cenowy zawierający informacje o cenach i kosztach, na podstawie, których Wykonawca dokonał kalkulacji wynagrodzenia zawartego w ofercie.

Pytanie Nr 10C, §8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników do badań hematologicznych wynosił co najmniej 6 miesięcy, z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności jest zgodny z harmonogramem dostaw materiału kontrolnego dostępnym na stronie internetowej

Wykonawcy? Jeżeli tak prosimy o doprecyzowanie. Proponujemy następujący zapis:

„Sprzedawca oświadcza, że przedmiot umowy w momencie dostarczenia go do Kupującego posiadać będzie 6 miesięczny termin ważności z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 2 miesięcy, w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego, dostępnym na stronie www.....pl”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 10D, 12 ust. 2 lit. b):

Uprzejmie prosimy o zastąpienie zwrotu „dzierzawy analizatorów systemu biochemiczno-





Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



immunologicznego wraz ze stacjami uzdatniania wody." Wyrażeniem „dzierżawy analizatorów do badań hematologicznych”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie Nr 11, Dotyczy Załącznika nr 7 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy dzierżawy:

§1 ust. 2:

Uprzejmie prosimy o ujednoczenie zapisu na zgodny z treścią załącznika nr 2 do SWZ - Parametry wymagalne dla analizatora hematologicznego 5 diff L.p. 2 i zastąpienie zwrotu:

„Wydzierżawiający zapewnia, że przedmiot dzierżawy jest fabrycznie nowy i najwyższej jakości”
wyrażeniem „Wydzierżawiający zapewnia, że przedmiot dzierżawy jest fabrycznie nowy lub używany z rokiem produkcji nie wcześniejszym niż 2021 i najwyższej jakości”

Odpowiedź:

Zamawiający ujednocza zapis umowy dzierżawy (Załącznik Nr 7 do SWZ) na zapis:

„Wydzierżawiający zapewnia, że przedmiot dzierżawy jest fabrycznie nowy lub używany z rokiem produkcji nie wcześniejszym niż 2021 i najwyższej jakości”

Pytanie Nr 11A, §1 ust. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wskazanego zapisu, w sytuacji gdy Wykonawca przenosi na siebie obowiązek ubezpieczenia wydierżawianych urządzeń? Jeżeli tak proponujemy zapis:

„Obowiązek ubezpieczenia wydierżawianego urządzenia od wszystkich ryzyk leży po stronie Wydierżawiającego (Wykonawcy).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe. Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 12, Dotyczy SWZ Rozdział II. Wymagania stawiane Wykonawcy, pkt 3 Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych, ppkt 2:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o usunięcie zwrotu „jak również próbek”.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis „jak również próbek”.

Pytanie Nr 13, Dotyczy Formularza oferty – Załącznik nr 1 do SWZ, pkt 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wskazanego zapisu w sytuacji, gdy Wykonawca przenosi na siebie obowiązek ubezpieczenia wydierżawianych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe. Zgodnie z SWZ.

Z poważaniem

BIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz